

# **P. ROKKJÆR HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27626785**

Buskelundhøjen 25  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2022**

---

**Preben Rokkjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P. ROKKJÆR HOLDING ApS

Buskelundhøjen 25

8600 Silkeborg

CVR-nr: 27626785

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i formuepleje og besiddelse af aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70.281 kr. mod -206 kr. sidste år. Ledelsen anser, efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-15.793	-2.296
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.793</b>	<b>-2.296</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.793</b>	<b>-2.296</b>
Andre finansielle indtægter		105.230	5.437
Øvrige finansielle omkostninger		-566	-3.347
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>88.871</b>	<b>-206</b>
Skat af årets resultat		-18.590	
<b>Årets resultat</b>		<b>70.281</b>	<b>-206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-44.119	-113.206
<b>I alt</b>		<b>70.281</b>	<b>-206</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre tilgodehavender		62.708	62.708
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.708</b>	<b>62.708</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		910.878	805.648
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>910.878</b>	<b>805.648</b>
Likvide beholdninger		17.609	146.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>991.195</b>	<b>1.015.324</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>991.195</b>	<b>1.015.324</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		731.955	776.074
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>971.355</b>	<b>1.014.074</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Skyldig selskabsskat		18.590	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.840</b>	<b>1.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.840</b>	<b>1.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>991.195</b>	<b>1.015.324</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret